fui in persona sua illata remittē nō pōt
eū de sī. ex cū desideres. q̄. fi. A. cū
et cōtingit. primo eo. ti. B

¶ Que pena si cleric⁹ ita renūciat fo-
ro suo q̄ rūdeat corā iudice seculari.
Bz. si cā ciuilis sit eadit a cā: alioqñ
suū locū amittit. eū de foro ope. si vili-
gēti. A. Ibi 8. Et si p̄ eis lata sit fina
locū suū amittant. a hoc in criminali
actō. In ciuilī dō pdant qd evicēt
si locū suum maluerint obtinē. B. In
criminali dō locū amittit. Et si nō hz
locū sue dignitatē pōt ale exordiaz-
tie puniri. Et sic pat; q̄ pōt tacite re-
nūciare q̄tū ad dāmnu suū. q̄. q̄. in-
Placuit. Sed a multomagis punien-
dō est si exp̄sse ḥsentia tñdeat. Si dō
trahaf ad iudicē secularē. vide 8. Ju-
dex primo. q̄. penk. A. cūnctis addi-
tōmibz. Et idē qd in hoc q̄. nota in su-
eo. ti. q̄. xxij. fm. Hosti. B

¶ Qñ aliq̄s expectat primā p̄bendā
prīme vacatura; in aliq̄ ecclā si aliq̄
obtinens p̄bendā tenuē fraudulentē
renūciat ut expectanti p̄ludaf via
ad pinguiorē q̄ sp̄eraf vacaē: nō im-
pedit primū expectantē. Et si p̄bendā
pinguis postea vacas oferaf isti q̄ re-
nūciavit priua⁹ ipse vtracq; eū. e. si te-
li. vi. A. Ibi 8. q̄ de dicta fraude debz
saltē p̄ aliq̄s pbabiles cōiecturas ap-
parē. ut q̄ dicte renūciatōis tēpe is
q̄ p̄bendā v̄l dignitatē pinguiorē hē-
bat infirmitate graui detineba⁹. vel
aliqd aliud imminebat ppter qd il-
li⁹ p̄benda v̄l dignitas vacaē in p̄xi-
mo pbabile credebaf. Et s̄di. Cete-
rū si p̄dicto renūciati h̄mōi: p̄benda v̄l
dignitas forſitā pinguior cōferaf eo
ipso dicta fraus intelligaf cē pbata
a idē renūciās om̄ino careat habita-
et ambita. B

¶ Vt̄ renūciās possit penitē. Bz. fm.
Host. Si qd mittat nūciū ad sup̄iorē
ut cedat: penitē p̄t q̄d iū res est m̄te-
gra. eū e. leste. See⁹ si nō est integra.
eū de elec. in caufis. q̄. vi. A. Ide in su-
eo. ti. q̄. xxij. Et vide⁹ q̄ res nō sit in
tegra qñ sup̄iori exposita renūciatōe

cepit cogitāe sup̄ acceptatōe. ar. vā.
q̄. vi. B. Sed a si talē p̄curatore; i grā-
tem. A. s̄. cōstitutū ad renūciādū. ut;
in tex allegato. B. reuocauerit: tene-
bit nihilominus cessio facta anteq̄
reuocatio pueniat ad cū nisi malicio-
se fuerit factū qñ puenerit ad ei. ut
inde. cū illatio. eū de renū. A. Ibi 8.
Si qd ad cedēdū p̄tificativl̄ alij cūti-
bet dignitatīl̄ bñficio p̄curatorem
spōte ac libē cōstituerit a ip̄; ignorā-
tē postmodū duxerit quōlibz reuocā-
dū teneat cessio facta p̄ eū a n̄quā ad
ip̄sīl̄ illi⁹ in cui⁹ manibz cessio fueat
facēta notiā reuocatio h̄mōi deducta
fit n̄ forte p̄ ip̄sōs ā alios maliciose fa-
ctū fuerit q̄ min⁹ ad eos v̄lcoꝝ alter⁹
a n̄ cessio; potuerit reuocatio p̄ueisse
B. Qui dō impetrauerit lñiam cedē-
di cogēdus est. A. s̄. cedere. ut in c. qd
seq̄t. B. eū eo. Quidam.